
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / MK Onnela  
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10 – 31.12.2025 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Olemme vastanneet viikoittain omavalvonnan seurantakyselyihin, joissa tarkastellaan useita 
eri omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
Kehittämiskohteeksi on noussut reaaliaikainen kirjaaminen sekä tehtävien hallinta, joista on 
tulossa koulutusta vuoden 2026 kevään aikana.  
 
 
Toimenpiteet, joita on tehty palautteiden johdosta 
 
Yksikkömme kaikilla lääkehoitoon osallistuvilla hoitajilla on ajantasaiset lääkehoitoluvat. 
Olemme panostaneet lääketurvallisuuteen ja kehittäneet lääkehoitoprosessia onnistuneesti, 
mikä näkyy mm. lääkepoikkeamien vähenemisenä. Yksikkömme jokainen lääkehoitoon 
osallistuva työntekijä on suorittanut lääkehoidon perehdytyksen, joka on dokumentoitu 
lääkeluvan yhteyteen. 
Siirtyessämme osaksi Mainiokoteja, olemme uudistaneet asiakirjakäytäntöjä ja näin saaneet 
asiakaskirjauksien dokumentoinnin laatua kehitettyä. Olemme ottaneet Spotilla 
laiterekisteröinnin käyttöön ja hoitajien laiteperehdytykset ovat käynnistyneet hyvin.  
 
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Olemme järjestäneet asukkaillemme monipuolista toimintaa, huomioiden asukkaiden toiveet, 
sekä läheisten ja asukkaiden yhteisiä tapahtumia. Lisäksi läheisiä on muistettu läheiskirjein ja 
pidetty läheistapaamisia. Asukkaiden ja läheisten palaute toiminnastamme on ollut 
positiivista.  
 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
 
Yhteisöllisen asumisen asukkaiden SKE-toiminnan järjestämisestä olemme saaneet 
rakentavaa palautetta hyvinvointialueelta. Olemme huomioineet, mm. asukaskokouksista 
esiin tulleita asioita asukkaiden yksilölliseen - sekä ryhmätoimintaan. Yksikössämme 
toimintaa on järjestetty paljon, mutta sen kirjaamisessa on havaittu puutteita. Olemme 
ohjanneet ja kouluttaneet sekä suullisesti että kirjallisesti hoitajia asukastyön kirjaamisessa, 
jossa tulee näkyä asukkaan yksilölliset toiveet, tavoitteet, toteutus ja arviointi.  
 


